[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2015г.                                           № 566                           п. Матвеев Курган

О публикации сообщения о наличии предназначенного для передачи в аренду гражданам земельного участка

          В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  и на основании заявления Палий Л.Н.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Опубликовать в еженедельной общественно-политической газете «Деловой Миус» и на сайте Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения в сети Интернет сообщение о наличии предназначенного для передачи в аренду гражданам земельного участка, для строительства, из земель населённых пунктов, с разрешенным использованием: земельные участки, предназначенные для размещения домов индивидуальной жилой застройки и участков для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, п. Сухореченский, ул. Миусская, 30, кадастровый номер 61:21:0010501:736, общей площадью 594 кв. метра, сроком на 5 (пять) лет. Возможность подключения к сетям инженерно-технического обеспечения: газоснабжение, водоснабжение, электроснабжение имеется. Срок приема заявок – тридцать дней с момента опубликования сообщения.

2. Контроль за выполнением постановления, возложить на ведущего специалиста администрации Матвеево – Курганского сельского поселения  Рудневу А.А.
Глава  Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                      А.Е. Шищенко